Uni®离子交换层析介质
产品使用说明书
文件编号：NM-W-DF-0101
版本号：A0
Uni®离子交换层析介质产品说明书
                                                                                                               1
Uni®离子交换介质
使用说明

程中被浓缩，洗脱时出峰
清洗色谱柱
订货信息
产品名称 包装规格 存货编码
UniCM®-
30S
30 mL 04021-030050-2030
100 mL 04021-030050-2100
500 mL 04021-030050-2500
1 L 04021-030050-1001
5 L 04021-030050-1005
10 L 04021-030050-1010
50 L 04021-030050-1050
100 L 04021-030050-1100
Uni®SP-30S
30 mL 04022-030050-2030
100 mL 04022-030050-2100
500 mL 04022-030050-2500
1 L 04022-030050-1001
5 L 04022-030050-1005
10 L 04022-030050-1010
50 L 04022-030050-1050
100 L 04022-030050-1100
UniDEAE®-
30S
30 mL 04023-030050-2030
100 mL 04023-030050-2100
500 mL 04023-030050-2500
1 L 04023-030050-1001
5 L 04023-030050-1005
10 L 04023-030050-1010
50 L 04023-030050-1050
100 L 04023-030050-1100
UniQ®-30S
30 mL 04024-030050-2030
100 mL 04024-030050-2100
500 mL 04024-030050-2500
Uni®离子交换层析介质产品说明书
                                                                                                               6
续上表。
1 L 04024-030050-1001
5 L 04024-030050-1005
10 L 04024-030050-1010
50 L 04024-030050-1050
100 L 04024-030050-1100
UniQ®-50XS
30 mL 04024-050030-2030
100 mL 04024-050030-2100
500 mL 04024-050030-2500
1 L 04024-050030-1001
5 L 04024-050030-1005
10 L 04024-050030-1010
50 L 04024-050030-1050
100 L 04024-050030-1100
UniCM®-
50XS
30 mL 04021-050030-2030
100 mL 04021-050030-2100
500 mL 04021-050030-2500
1 L 04021-050030-1001
5 L 04021-050030-1005
10 L 04021-050030-1010
50 L 04021-050030-1050
100 L 04021-050030-1100
UniCM®-
50XS
1 L 04021-050030-1001
10 L 04021-050030-1010
100 L 04021-050030-1100
Uni®SP-
50XS
30 mL 04022-050030-2030
100 mL 04022-050030-2100